
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 38 del 27-07-2022 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

COMUNE  

SAN FIOR 
Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 

Tel. 0438/2665 – PEC comune.sanfior.tv@pecveneto.it 

 
Deliberazione n.  38 

in data  27-07-2022 
 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
Adunanza Ordinaria di Prima convocazione - seduta Pubblica 

 

OGGETTO: PIANO DELLE ACQUE DEL COMUNE DI SAN FIOR: APPROVAZIONE 
 

L'anno  duemilaventidue  il giorno  ventisette del mese di luglio alle ore 18:30, nella residenza 

municipale, per determinazione del Sindaco, con inviti diramati in data 21 luglio 2022 con prot. n. 

12388, si è riunito il Consiglio Comunale. 
 

Eseguito l’appello:  

 

Cognome e Nome P/A Cognome e Nome P/A 
 

Maset Giuseppe 
 

P 
 

TEMPESTA DAVIDE 
 

P 
 

BRESCACIN ERIKA 
 

P 
 

NARDI BEATRICE 
 

A 
 

TONETTO LUIGI 
 

P 
 

TONON ALBERTO 
 

P 
 

ZANETTE NICOLA 
 

P 
 

MARTOREL GASTONE 
 

P 
 

MODOLO SERENA 
 

P 
 

SONEGO LUISA 
 

P 
 

LEIBALLI DARIO 
 

A 
 

DELLA COLETTA DAVIDE 
 

P 
 

ZANIN DIEGO 
 

P 
 

 
 

 

    

ne risultano presenti n.  11 e assenti n.   2.  
 

Partecipa all’adunanza il SEGRETARIO COMUNALE dott. Gava D.Ssa Paola. 

 

Il Sig. Maset Giuseppe nella sua veste di SINDACO constatato legale il numero degli intervenuti, 

dichiara aperta la seduta e, previa designazione a scrutatori dei Consiglieri:  

 

ZANETTE NICOLA 

TEMPESTA DAVIDE 

MARTOREL GASTONE 

 

invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato, compreso nell’odierna 

adunanza. 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
LIB

ER
A 

DI
 C

ON
SI

GL
IO

 nu
me

ro
 38

 de
l 2

7-
07

-2
02

2 f
irm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

ius
ep

pe
 M

as
et 

C.
F.

 M
ST

GP
P4

9B
17

I38
2I 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:30
:37

 P
ao

la 
Ga

va
 C

.F
. G

VA
PL

A6
6P

60
M0

89
Z 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:38
:04



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 38 del 27-07-2022 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

OGGETTO: PIANO DELLE ACQUE DEL COMUNE DI SAN FIOR: APPROVAZIONE 

 

Si dà atto della presenza in sala consiliare dell’arch. Martina Varaschin, Responsabile del Servizio 

Urbanistica - Edilizia Privata. 

 

Uditi i seguenti interventi: 

 

SINDACO:  

Qui siamo in approvazione, come sapete, dopo l’adozione abbiamo mandato in Regione e abbiamo 

raccolto tutte le osservazioni della Regione e anche tutti i pareri dell'ULSS, Consorzio Bonifica, 

Sopraintendenza e ARPAV, e quindi si è concluso il ciclo e siamo qua per l'approvazione.  

Se avete domande c'è il tecnico… cioè il tecnico relatore si è scusato perché era via e non riusciva a 

essere presente però era qua all'adozione. Se c'è qualche domanda abbiamo l'architetto Varaschin. 

 

CONS. TONON: 

Votiamo a favore. È una questione tecnica anche questa, perché ci sono glossari, abbiamo visto 

inseriti, quindi non abbiamo nulla assolutamente in contrario, anche qui si termina un iter iniziato 

tempo fa. 

 

SINDACO: 

Votiamo. 

 

Nessun altro intervenendo. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

PREMESSO che: 

- il Comune di San Fior è dotato di Piano di Assetto del Territorio Comunale (PATI) approvato in 

Conferenza di Servizi in data 28/05/2009, a seguito della Valutazione Tecnica Regionale n. 205 

del 20/05/2009;  

- il Comune di San Fior è dotato di Piano di Assetto del Territorio (PAT) approvato in Conferenza 

dei Servizi in data 01/02/2012, ratificato dalla Giunta Provinciale di Treviso con atto 

deliberativo n. 30 del 13/02/2012 e pubblicato sul BUR n. 19 del 09/03/2012, con efficacia a 

decorrere dal 24/03/2012;  

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 07/04/2014 è stato approvato il Piano degli 

Interventi (PI) redatto ai sensi della L.R. 11/2004, cui successivamente sono state apportate delle 

varianti parziali riguardanti alcuni ambiti, temi o progetti di particolare rilevanza per il territorio 

comunale; 

- ai sensi dell’art. 20 della D.G.R. n. 427 del 10/04/2013 i Comuni, in concomitanza con la 

redazione degli strumenti urbanistici comunali e intercomunali devono provvedere ad elaborare 

il “Piano delle Acque” quale strumento fondamentale per individuare le criticità idrauliche a 

livello locale ed indirizzare lo sviluppo urbanistico in maniera appropriata; 

- la realizzazione deve avvenire per il tramite dell’acquisizione del rilievo completo della rete 

idraulica secondaria di prima raccolta di pioggia a servizio delle aree già urbanizzate, della rete 

scolante costituita dai fiumi, dai corsi d’acqua e dai canali, l’individuazione della relazione tra la 

rete di fognatura e la rete di bonifica, l’individuazione delle principali criticità idrauliche, delle 

misure atte a favorire l’invaso delle acque, dei criteri per una corretta gestione e manutenzione 

della rete idrografica minore; 

 

PRESO ATTO che:  

- il Piano delle Acque del Comune di San Fior è stato adottato con delibera di Consiglio Comunale 

n. 3 del 14/02/2022; 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
LIB

ER
A 

DI
 C

ON
SI

GL
IO

 nu
me

ro
 38

 de
l 2

7-
07

-2
02

2 f
irm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

ius
ep

pe
 M

as
et 

C.
F.

 M
ST

GP
P4

9B
17

I38
2I 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:30
:37

 P
ao

la 
Ga

va
 C

.F
. G

VA
PL

A6
6P

60
M0

89
Z 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:38
:04



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 38 del 27-07-2022 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

- è stato depositato presso gli uffici della II^ U.O. Urbanistica ed Edilizia Privata del Comune dal 

giorno 01/03/2022, per trenta giorni, dandone contestualmente notizia mediante avviso prot. n. 

3737 del 01/03/2022, pubblicato all’albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

Amministrazione Trasparente - Pianificazione e governo del territorio, e che nei successivi 

trenta giorni non sono pervenute osservazioni;  

- con nota prot. n. 3949 del 03/03/2022 è stata trasmessa alla Regione Veneto - Direzione 

Commissioni Valutazioni VAS VINCA NUVV, la documentazione di richiesta di avvio della 

procedura di verifica di assoggettabilità ai sensi dell’art. 12 del D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.; 

- con nota prot. n. 7370 del 03/05/2022 sono state trasmesse alla Regione Veneto le integrazioni 

richieste con nota agli atti prot. n. 5124 del 22/03/2022; 

 

VISTO il parere con prescrizioni n. 122 del 19 maggio 2022 espresso dalla Commissione Regionale 

VAS che non ritiene di assoggettare alla procedura VAS il piano, oltre ai seguenti pareri prevenuti in 

sede di procedimento da parte dei soggetti competenti in materia ambientale, tutti in allegato alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale:  

- parere Ulss n. 2 marca trevigiana prot. n. 64079 del 07/04/2022;  

- parere Consorzio di Bonifica Piave prot. n. 1088 del 26/04/2022;  

- parere Soprintendenza Archeologica Belle Arti e paesaggio per l’Area Metropolitana di Venezia 

e le Province di Belluno, Padova e Treviso prot. n. 15537 del 11/05/2022;  

- parere di Arpav Treviso prot. n. 39544 del 28/04/2022;  

 

VISTA la nota del progettista del piano ing. Anna Chiara Bixio con prot. n. 12096 del 18/07/2022 

con cui si precisa che a seguito del recepimento del parere della Commissione Regionale VAS n. 

122 del 19/05/2022 il piano può essere approvato;  

 

CONSIDERATO che: 

- come prescritto dal Consorzio di Bonifica Piave nel parere prot. 3657 del 07/02/2022 pervenuto al 

prot. comunale n. 2276 del 07/02/2022, lo schema di Regolamento di piano (elaborato R03) deve 

essere integrato al vigente Regolamento di Polizia Rurale; 

- la relazione istruttoria n. 120/2022 predisposta dall’U.O. VAS, VincA, Capitale Naturale e NUVV 

in data 19/05/2022 e recepita nel parere motivato VAS n. 122 del 19/05/2022, specifica altresì che 

il sopraccitato schema di Regolamento deve essere integrato con le indicazioni prescritte nella 

relazione istruttoria stessa; 

- che pertanto si procederà con separata deliberazione di Consiglio Comunale all’approvazione delle 

modifiche al Regolamento di Polizia Rurale integrato con gli articoli di cui allo schema di 

Regolamento di piano (elaborato R03) e delle indicazioni prescritte nella relazione istruttoria n. 

120/2022 predisposta dall’U.O. VAS, VincA, Capitale Naturale e NUVV in data 19/05/2022; 

 

VISTI la legge regionale 23/04/2004, n.11 e ss. mm.;  

 

VISTO lo statuto comunale.  

 

VISTO il d.lgs. 18/08/2000 n. 267 e ss.mm. 

 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Urbanistica-Edilizia Privata, in 

ordine alla regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Lavori Pubblici-Patrimonio, in 

ordine alla regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;  

 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Segreteria - Demografia - 

Vigilanza, in ordine alla regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
LIB

ER
A 

DI
 C

ON
SI

GL
IO

 nu
me

ro
 38

 de
l 2

7-
07

-2
02

2 f
irm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

ius
ep

pe
 M

as
et 

C.
F.

 M
ST

GP
P4

9B
17

I38
2I 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:30
:37

 P
ao

la 
Ga

va
 C

.F
. G

VA
PL

A6
6P

60
M0

89
Z 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:38
:04



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 38 del 27-07-2022 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

CON VOTAZIONE espressa in forma palese per alzata di mano dai n. 11 consiglieri presenti e 

votanti, con voti favorevoli n. 11, unanimi 

 

DELIBERA 

 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo della 

presente deliberazione; 

 

2. di prendere atto dell’assenza di osservazioni al Piano delle Acque; 

 

3. di recepire gli allegati pareri, quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione e le 

prescrizioni in essi contenute, da ottemperarsi in sede di attuazione del piano:  

- parere della Commissione Regionale VAS n. 122 del 19/05/2022; 

- parere Ulss n. 2 marca trevigiana prot. n. 64079 del 07/04/2022;  

- parere Consorzio di Bonifica Piave prot. n. 1088 del 26/04/2022;  

- parere Soprintendenza Archeologica Belle Arti e paesaggio per l’Area Metropolitana di 

Venezia e le Province di Belluno, Padova e Treviso prot. n. 15537 del 11/05/2022; 

- parere Arpav Treviso prot. n. 39544 del 28/04/2022;  

 

4. di approvare il Piano Comunale delle Acque redatto dalla Società Nord Est Ingegneria S.r.l. e 

costituito dai seguenti elaborati, depositati agli atti in data 17/01/2022 con prot. n. 916 ed in data 

03/03/2022 con prot. n. 3948: 

R.01_Relazione di piano; 

R02.01_Schede monografiche di rilievo fossi a cielo aperto; 

R02.02_Schede monografiche di rilievo tombinamenti; 

R02.03_Schede monografiche di rilievo pozzetti; 

R03_Schema di regolamento di piano; 

R04_Monografie degli interventi di piano; 

G01.01_Planimetria di inquadramento; 

G01.02_Carta delle altimetrie piano quotato e pendenza del suolo; 

G01.03_Carta dei suoli tessitura e permeabilità; 

G01.04_Carta dell’uso del suolo; 

G01.05_Carta del comportamento idraulico dei suoli; 

G01.06_Carta dell’idrologia; 

G01.07_Carta dell’idrografia e dei bacini idraulici; 

G01.08_Carta delle aree a pericolosità idraulica; 

G01.09_Carta dei bacini di ordine inferiore; 

G02.01.01_Carta delle competenze amministrative; 

G02.01.02_ Carta delle competenze amministrative; 

G02.02.01_Carte delle geometrie rilevate; 

G02.02.02_Carte delle geometrie rilevate; 

G02.03.01_Carta delle criticità; 

G02.03.02_Carta delle criticità; 

G03.03.01_Carta degli interventi di piano; 

Dichiarazione di non necessità di valutazione di incidenza; 

Rapporto ambientale preliminare; 

 

5. di demandare al Responsabile dell’U.O. Edilizia Privata - Urbanistica la predisposizione di tutti 

gli adempimenti e i provvedimenti conseguenti all’approvazione del Piano delle Acque comunale 

e di trasmetterlo al Consorzio di Bonifica e alla Provincia di Treviso - Settore Ambiente e 

Pianificazione Territoriale.  

 

Successivamente, con separata votazione - espressa in forma palese per alzata di mano dai n. 11 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
LIB

ER
A 

DI
 C

ON
SI

GL
IO

 nu
me

ro
 38

 de
l 2

7-
07

-2
02

2 f
irm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

ius
ep

pe
 M

as
et 

C.
F.

 M
ST

GP
P4

9B
17

I38
2I 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:30
:37

 P
ao

la 
Ga

va
 C

.F
. G

VA
PL

A6
6P

60
M0

89
Z 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:38
:04



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 38 del 27-07-2022 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

consiglieri presenti e votanti, con voti favorevoli unanimi n. 11 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 - comma 4 - 

del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
LIB

ER
A 

DI
 C

ON
SI

GL
IO

 nu
me

ro
 38

 de
l 2

7-
07

-2
02

2 f
irm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

ius
ep

pe
 M

as
et 

C.
F.

 M
ST

GP
P4

9B
17

I38
2I 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:30
:37

 P
ao

la 
Ga

va
 C

.F
. G

VA
PL

A6
6P

60
M0

89
Z 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:38
:04



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 38 del 27-07-2022 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Il presente verbale viene sottoscritto come segue: 
Il Presidente 

Maset Giuseppe 
Il Segretario Comunale 

Gava D.Ssa Paola 
 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
LIB

ER
A 

DI
 C

ON
SI

GL
IO

 nu
me

ro
 38

 de
l 2

7-
07

-2
02

2 f
irm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

ius
ep

pe
 M

as
et 

C.
F.

 M
ST

GP
P4

9B
17

I38
2I 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:30
:37

 P
ao

la 
Ga

va
 C

.F
. G

VA
PL

A6
6P

60
M0

89
Z 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:38
:04



PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

Data: 21-07-2022 Il Responsabile del servizio 

  Varaschin Martina 

 

RE
GO

LA
RI

TA
' T

EC
NI

CA
 D

EL
IB

ER
A 

DI
 C

ON
SI

GL
IO

 nu
me

ro
 38

 de
l 2

7-
07

-2
02

2 f
irm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  M

AR
TI

NA
 V

AR
AS

CH
IN

 C
.F

. V
RS

MT
N7

9A
63

M0
89

E 
il 2

1-
07

-2
02

2 o
ra

 10
:24

:57



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

COMUNE  

SAN FIOR 
 

 

Parere ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis del decreto legislativo 267/2000 – Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali. 

 

OGGETTO: PIANO DELLE ACQUE DEL COMUNE DI SAN FIOR: APPROVAZIONE 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

su proposta di DELIBERA DI CONSIGLIO n. 35 del 18-07-2022 

Dato atto di non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, come disposto dall’art. 6-bis 

della legge n. 241/1990 e dagli artt. 6 e 7 del Dpr n. 62/2013. 

 

Ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis del decreto legislativo 267/2000, e dell’articolo 3 del vigente 

regolamento sui controlli interni, in ordine alla regolarità tecnica nonché alla regolarità amministrativa, con 

riguardo in particolare al rispetto delle leggi, dello statuto, dei regolamenti, alla compatibilità della spesa/entrata 

con le risorse assegnate della proposta di deliberazione in oggetto: 

 

si esprime parere FAVOREVOLE 

 

 

 

San Fior, 21-07-2022 Il Responsabile del servizio 

  Cecchetto Stefania 

 

RE
GO

LA
RI

TA
' T

EC
NI

CA
 D

EL
IB

ER
A 

DI
 C

ON
SI

GL
IO

 nu
me

ro
 38

 de
l 2

7-
07

-2
02

2 f
irm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  S

tef
an

ia 
Ce

cc
he

tto
 C

.F
. C

CC
SF

N6
9E

62
F9

99
A 

il 2
1-

07
-2

02
2 o

ra
 10

:40
:53



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

COMUNE  

SAN FIOR  

 

Parere ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis del decreto legislativo 267/2000 – Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali. 

 

OGGETTO: PIANO DELLE ACQUE DEL COMUNE DI SAN FIOR: APPROVAZIONE 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

su proposta di DELIBERA DI CONSIGLIO n. 35 del 18-07-2022 

Dato atto di non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, come disposto dall’art. 6-bis 

della legge n. 241/1990 e dagli artt. 6 e 7 del Dpr n. 62/2013. 

 

Ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis del decreto legislativo 267/2000, e dell’articolo 3 del vigente 

regolamento sui controlli interni, in ordine alla regolarità tecnica nonché alla regolarità amministrativa, con 

riguardo in particolare al rispetto delle leggi, dello statuto, dei regolamenti, alla compatibilità della spesa/entrata 

con le risorse assegnate della proposta di deliberazione in oggetto: 

 

si esprime parere FAVOREVOLE 

 

 

 

San Fior, 21-07-2022 Il Responsabile del servizio 

  Callegari Alberto 

 

RE
GO

LA
RI

TA
' T

EC
NI

CA
 D

EL
IB

ER
A 

DI
 C

ON
SI

GL
IO

 nu
me

ro
 38

 de
l 2

7-
07

-2
02

2 f
irm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  A

lbe
rto

 C
all

eg
ar

i C
.F

. C
LL

LR
T6

6B
06

C9
57

J i
l 2

1-
07

-2
02

2 o
ra

 10
:48

:10



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 38 del 27-07-2022 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

COMUNE  

SAN FIOR 
Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 

Tel. 0438/2665 – PEC comune.sanfior.tv@pecveneto.it 

 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 38 del 27-07-2022 

 

Oggetto: PIANO DELLE ACQUE DEL COMUNE DI SAN FIOR: APPROVAZIONE 

 

N. pubblicazione: 872 
 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, 

comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi 

dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00. 

 

 

 

San Fior,  04-08-2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Cecchetto Stefania 

 

 

Ce
rtif

ica
to 

pu
bb

lic
az

ion
e D

EL
IB

ER
A 

DI
 C

ON
SI

GL
IO

 nu
me

ro
 38

 de
l 2

7-
07

-2
02

2 f
irm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  S

tef
an

ia 
Ce

cc
he

tto
 C

.F
. C

CC
SF

N6
9E

62
F9

99
A 

il 0
4-

08
-2

02
2 o

ra
 13

:50
:07



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 38 del 27-07-2022 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

COMUNE  

SAN FIOR 
Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 

Tel. 0438/2665 – PEC comune.sanfior.tv@pecveneto.it 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 

Si certifica che la DELIBERA DI CONSIGLIO n. 38 del 27-07-2022, ad oggetto: 

 

PIANO DELLE ACQUE DEL COMUNE DI SAN FIOR: APPROVAZIONE  

 

pubblicata all’albo pretorio on line - nel sito informatico istituzionale di questo Comune accessibile 

al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) - è divenuta esecutiva in data 15-

08-2022 per decorrenza del termine, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 

agosto 2000, n. 267, non essendo pervenute nei primi 10 giorni di pubblicazione denunce di 

illegittimità. 

 

 

16-08-2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Cecchetto Stefania 

 

Ce
rtif

ica
to 

es
ec

uti
vit

à D
EL

IB
ER

A 
DI

 C
ON

SI
GL

IO
 nu

me
ro

 38
 de

l 2
7-

07
-2

02
2 f

irm
ato

 di
git

alm
en

te 
da

  S
tef

an
ia 

Ce
cc

he
tto

 C
.F

. C
CC

SF
N6

9E
62

F9
99

A 
il 1

6-
08

-2
02

2 o
ra

  9
:34

:21


